
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Lędziny Krystynę Wróbel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) 

Rada Miasta Lędziny uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę złożoną przez radną Elżbietę Ostrowską  na Burmistrza Miasta Lędziny 
Krystynę Wróbel na nieprzestrzeganie przepisów ustawy o finansach publicznych, ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego, ustawy o finansowaniu zadań oświatowych oraz wprowadzanie w błąd radnych Rady 
Miasta w temacie zwrotu niewykorzystanej subwencji oświatowej w roku 2020 na kwotę 498 855,40 zł na 
posiedzeniach komisji i sesji Rady Miasta. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Lędziny do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BEFBD283-C8AE-4975-BF43-2C79F31B3800. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia....................2021 r. 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na  Burmistrza Miasta Lędziny Krystynę 
Wróbel na nieprzestrzeganie przepisów ustawy o finansach publicznych, ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego, ustawy o finansowaniu zadań oświatowych oraz wprowadzanie w bląd 
radnych Rady Miasta w temacie zwrotu niewykorzystanej subwencji oświatowej w roku 2020 na kwotę 
498 855,40 zł na posiedzeniach komisji i sesji Rady Miasta. 

W myśl art. 8 ust.o finansowaniu zadań oświatowych, który stanowi, że jednostka samorządu terytorialnego 
przeznacza środki na zadania związane z organizacją kształcenia specjalnego oraz zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, a w naszym budżecie zostały tylko zaplanowane a nie zostały na ten cel przeznaczone skargę 
uznaje się za zasadną.

Id: BEFBD283-C8AE-4975-BF43-2C79F31B3800. Projekt Strona 1




